MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 24, DE 24 DE AGOSTO DE 2021EDITAL Nº 24, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

Resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês
aplicado para os(as) alunos(as) do PPGPPD.

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e
Desenvolvimento (PPGPPD) nos termos do Edital nº 14/2021/PPGPPD.

1. DO RESULTADO

1.1  O quadro abaixo traz, conforme ata da banca examinadora, o resultado final do Exame de Proficiência em Inglês 2021:

Inscrição – Edital nº 23/2021/PPGPPD Notas (média final) Resultado

01-2021 8,5 Aprovado(a)

02-2021 9,0 Aprovado(a)

03-2021 7,5 Aprovado(a)

05-2021 7,5 Aprovado(a)

06-2021 10,0 Aprovado(a)

07-2021 10,0 Aprovado(a)

08-2021 7,0 Aprovado(a)

09-2021 9,0 Aprovado(a)

10-2021 10,0 Aprovado(a)

11-2021 9,0 Aprovado(a)

12-2021 9,0 Aprovado(a)

13-2021 9,0 Aprovado(a)

14-2021 9,5 Aprovado(a)

15-2021 10,0 Aprovado(a)

16-2021 10,0 Aprovado(a)

17-2021 10,0 Aprovado(a)

18-2021 8,5 Aprovado(a)

19-2021 10,0 Aprovado(a)

20-2021 9,5 Aprovado(a)

21-2021 10,0 Aprovado(a)

22-2021 7,5 Aprovado(a)

23-2021 10,0 Aprovado(a)

24-2021 9,5 Aprovado(a)

25-2021 9,0 Aprovado(a)

Gilson Batista de Oliveira

Edital nº 24/2021/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 83, de 27 de Agosto de 2021.